МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Норильский техникум промышленных технологий и сервиса»
(Норильский техникум промышленных технологий и сервиса)

ПРИКАЗ

12 мая 2020 года									№ 09-36/108
г. Норильск

О проведении промежуточной аттестации
по итогам второго семестра
2019-2020 учебный год

В связи с выполнением учебного плана за второй семестр 2019-2020 учебного года, определением качества знаний обучающихся по учебным дисциплинам и проведением экзаменов в группах  ТОиРА-19-1, ТПОП-19-1, СП-19-1, ТМ-19-1, ТОиРА-2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателям  с 08.06.2020 г. по 28.06.2020 г. провести промежуточную аттестацию обучающихся за второй семестр 2019-2020 учебный год.
2. Провести экзамен согласно расписанию с применением форм дистанционных образовательных технологий (Приложение 1).
3. Назначить экзаменационную комиссию под моим председательством (Приложение 2).
4. Утвердить списочный график сдачи обучающихся промежуточной аттестации с применением дистанционных технологий (Приложение 3).
5. Кураторам групп в дни сдачи экзаменов находиться дистанционно с группой.
6. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру оплату труда экзаменаторов общеобразовательной дисциплине (русский язык и литература ) производить  за часы фактической работы из расчета не более, чем за 4 часа, общеобразовательной дисциплине (математика) производить  за часы фактической работы из расчета не более, чем за 3 часа, общеобразовательной дисциплине (физика, химия) производить  за часы фактической работы из расчета не более, чем за 6 часов, общепрофессиональных дисциплин  производить за часы фактической работы из расчета не более, чем за 6 часов по каждой  дисциплине в каждой группе. (Приложение 4)
7. Секретарю ознакомить с приказом преподавателей под роспись.
8. Контроль данного приказа возлагаю на зам. директора по учебной работе Иванову Р.Г.

Директор				Ю.В. Похабов